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8 REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.2256¢ Prot. Durrés, mé (J.{J .2024

VENDIM

Nr._&2 ,date (9. || 2024

PER
“MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE TE STRUKTURES SE PERGJITHSHME DHE
ORGANIKES ANALITIKE TE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
¢ Arsimit t& Lart€ né€ Republikén e Shqipéris¢” pérkatésisht né nenin 3 pika 4 gérma a, gérma ¢,
nenin 49, ligjit nr.8480, daté 27.5.1999” Pér Funksionimin e Organeve Kolegjiale t&
administratés shtetérore dhe enteve publike”; Udhézimit MASR nr.27, daté 29.12.2017;
Udhézimit MASR nr.29, daté 10.09.2018. i ndryshuar; neni 34 pika 1 gérma ¢ i Statutit t&
UAMD-sg, Rregullores s&¢ UAMD-sé , Rregullores Financiare, Rregullores sé funksionimit t&
Bordit t&¢ Administrimit, si dhe Relacionit nr.2082 prot.. datg 5.11.2024 t& Grupit t€ Punés
ngritur me Urdhér t€ pérbashkét nr.414, daté 1.10.2024, t& Rektorit dhe Administratorit;
relacionit t€ Administratorit nr. 2115 prot, date 07.11.2024, relacionit t& administratorit nr.
2115/1 prot., date 08.11.2024, vendimit t& Senatit Akademik nr 31, daté 18.11.2024 , Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimeve t€ strukturés sé pérgjithshme dhe organikés analitike t&
Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Durrés, sipas tabelés bashkélidhur.
2

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e Administratori

e Drejtoria e Administrimit Financiar

e Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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KRYETAR I BORDIT; TE ADMINISTRIMIT

sas Lagga Neol, Re*Taulinta™, Durrés, Tel: +355 52 39161, www.uamd.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "ALEKSANDER MOISIU" DURRES
BORDI ADMINISTRIMIT

Struktura e Universitetit '"Aleksandér Moisiu"',
Durrés TOTALI

REKTORATI

P
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Rektor

Zv. Rektor 1 kérkimit shkencor

Zv. Rektor pér ¢€shtjet mésimore

Zv. Rektor pér ¢éshtjet institucionale

Zv. Rektor pér ndérkombétarizimin

Sekretariati Teknik ne Rektorat

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Specialiste pér ¢éshtjet administrative
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Administrator
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Drejtoria Administrimit Financiar
Drejtor

Sektorii Buxhetit

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Sektori i pagesave

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Sektori i Menaxhimit te Aseteve

Pérgjegjés Sektori
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Specialist

3o

Drejtoria e Investimeve dhe Prokurimeve Publike 1
Drejtor

Sektori i Prokurimeve

Pérgjegjés Sektori

Specialist
Sektori i investimeve
Pergjegjes Sektori
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Specialist

Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése 94
Drejtor 1

Sektori 1 Shérbimeve 54

Pérgjegjés Sektori 1




Specialist

Punonjés Shérbimi

50

Sektori i mirémbajtjes

34

Pérgjegjés Sektori

=

Specialist

w

Punonjés Shérbimi

30

Sektori i logjistikes dhe aktiviteteve

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Shofer

Sektori Auditimit té Brendshém

Pérgjegjés Sektori

Specialist
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Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe dokumentacionit

1

(]

Drejtor

Sektori i Burimeve Njerézore dhe promovimit

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Sektori Protokoll - Arshivés dhe shébimeve postare

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Drejtoria Juridike

Drejtor

Sektori i shérbimeve juridike

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Sektori i ¢éshtjeve ligjore

Pérgjegjés Sektori

Specialist
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Drejtoria e Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté
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Drejtor

Sektori i Planifikimit té Projekteve

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Sektorii Monitorimit té Projekteve

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Selctori i Marrédhénieve me Jashté

Pérgjegjés Sektori

Specialist
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Drejtoria e Administrimit dhe Shérbimeve studentore

ek
o)

Drejtor

Sektori i Karrieres, Alumnit dhe Komunikimit,

=

Pérgjegjés Sektori




Specialist

Sektori i Bibliotekés

Pérgjegjés Sektori

Specialist
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Drejtoria ¢ Teknologjis se se Informacionit

1

B

Drejtor

Sektori i mirembajtjes teknike

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Sektori i Inovacionit software

Pérgjegjés Sektori

Specialist

DR[|, ||~

Drejtoria e Kurrikulés .Cilésisé dhe statistikave

1

74

Drejtor

Sektori i Sigurimit té Cilésisé

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Sektori i kurrikules dhe regjisrimeve

Pergjegjes Sektori

Specialist

Sektori i akreditimit dhe statistikes

Pergjegjes Sektori

Specialist

Qendra pér Kérkim dhe Ekselencé

Drejtor/ Akademik

Specialist

Qendra e Trashégimisé Kulturore Mesjetare

Drejtor/ Akademik
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[FAKULTETI I BIZNESIT
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Dekan

Zv. Dekan

Sekretare dekani

Specialiste protokoll arshive

Sekretaria mésimore

Kryesekretare

Sekretare mésimore
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Personel akademik (pér té gjashté departamentet)

Departamenti i Shkencave Ekonomike

Pergjegjes departamenti

Personel Akademik

Departamenti 1 Turizmit

Pergjegjes departamenti

Personel Akademik

Departamenti i Menaxhimit




Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 15
Departamenti i Marketingut 13
Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 12
Departamenti Financé-Kontabilitet 19
Pergjegjes departamenti &
Personel Akademik 18
Departamenti i Statistikes dhe informatikes se zbatuar 7
Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 6
FAKULTETI I SHKENC. POLITIKE-JURIDIKE 83
Dekan 1
Zv. Dekan 2
Sekretare dekani 1
Specialiste protokoll Arshive 1
Sekretaria mésimore 7
Kryesekretare 1
Sekretare mésimore 6
Personel akademik (pér té tre departamentet) 74
Departamenti i Drejtésisé 38
Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 37
Departamenti i Administrimit Publik 18
Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 17
Departamenti i Shkencave Politike 18
Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 17
FAKULTETI I EDUKIMIT 94
Dekan 1
Zv. Dekan 2
Sekretare dekani 1
Specialiste protokoll Arshive il
Sekretaria mésimore 9
Kryesekretare 1
Sekretare mésimore 8
Qéndra e Edukimit né Vazhdim 12
Drejtor 1

Personel Akademik

Personel akademik (per gjashte departamentet)

Departamenti i Letérsisé

Pergjegjes departamenti

Personel Akademik




Departamenti i Gjuhés
Pergjegjes departamenti
Personel Akademik

Departamenti i Gjuhéve te Huaja 22
Pergjegjes departamenti 1
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Personel Akademik 2

Departamenti i Pedagogjisé 13
Pergjegjes departamenti 1

Personel Akademik 12

Departamenti i Sociologjise
Pergjegjes departamenti 1

Personel Akademik
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Departamenti i Psikoloejisé
Pergjegjes departamenti
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Personel Akademik

FAKULTETI I STUDIMEVE PROFESIONALE
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Dekan

Zv. Dekan

Sekretare dekani

Specialiste protokoll Arshive

Administrator

Sekretaria mésimore

Kryesekretare

Sekretare mésimore

Laboranté

Laborant Infermierie

Laborant Tekn Automobilash
Laborant Detar

N Y e = A= = = =N TSR =

wn
W

Personel akademik (per kater departamentet)
Departamenti i Shkencave té Aplikuara dhe Natvrés
Pergjegjes departamenti

Personel Akademik

Departamenti shkencave Teknike Mjekésore 21
Pergjegjes departamenti 1
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Personel Akademik 20

Departamenti i Shkencave Inxhinierikedhe Detarise 16
Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 15
DESTIP
Pergjegjes departamenti

Personel Akademik

FAKULTETI I TEKNOLOGJISE INFORMACONIT
Dekan

Zv. Dekan




Sekretare dekani 1
Specialiste protokoll Arshive 1
Sekretaria mésimore 6
Kryesekretare 1
Sekretare mésimore 5
Personel akademik (per tre departamentet) 52
Departamenti i Shkencave Kompjuterike 21
Pergjegjes Departamenti )
Personel Akademik 20
Departamenti i Matematikes 15
Pergjegjes departamenti 1
Personel Akademik 14
Departamenti i Teknologjisé sé Informacionit 16
Pergjegjes departamenti il
Personel Akademik 15
TOTALI PERGJITHSHEM 604

Kryetar i Bordit ¢ Administrimit
Ada " i




